aquisição de caixa de som e min projetor para atendendo demanda 
da secretaria de Educação do Município de Catingueira-PB 

VENCEDOR: A empresa: GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 
43.905.981/0001- 29, vencedor do item: 0002,- Com Valor Total: R$ 
41.548,50 (Quarenta e um mil e quinhentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta centavos) 

VENCEDOR: A empresa: MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO 
LTDA, CNPJ: 45.579.602/0001-83, vencedor do item: 0001,- Com Valor Total: 
R$ 38.398,50 (Trinta e oito mil e trezentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos) 

Tendo esta licitação o Valor Total: R$ 79.947,00 (Setenta e nove mil 
novecentos e quarenta e sete reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei

[...]

FUNDAMENTAL I E FUNDAMENTAL II, ATENDENDO A DEMANDA DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VENCEDOR: A empresa: PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO 
EIRELI, CNPJ: 33.737.137/0001-82, vencedor dos itens: 0001, 0002,- Com 
Valor Total: R$ 185.880,00 (Cento e oitenta e cinco mil e oitocentos e oitenta 
reais) 

Tendo esta licitação o Valor Total: R$ 185.880,00 (Cento e oitenta e cinco 
mil e oitocentos e oitenta reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei